111. Chronicon Constantinopolitanum incerti auctoris;

putant tum aliqui esse Georgii Godini.

126. Notitia Romani Imperli: cum aliis variis opusculis

:

in 4.°

LEONli ALLACCI E LA PALATINA DI HEIDELBERG 365

129. Collectanea varia, letera eleganti et minutissima de-

scripta ab autore anonymo: in 4°

140. Xenophontis, Hellenica; vetustus codex: in 4°

146. Opuscula varia pleraque ad computum et ad rem

astronomicam spectantia: in 4.°

175. 173. Platonis, Opera diversa: in 4°

176. Diogenis Loaertii, Vitae Philosophorum 10 libris

comprehensae. Fog. parvo.

202. Johannis Zonarae, Ristora Caesarea ab Augusto

usque ad Zoa. Comnenum. Fol.

226. Opuscula varia recentiora; quorum primum Augu-
stini Soliloquia 37. Reliqua pertinent ad acta

orientalis et occidentalis Ecclesiae paulo ante

captam a Turcis Constantinopolim : in 4.°

233. Ordinationes Ecclesiasticae et Imperatoriae variae:

cum multis aliis opusculis: in 4.°

249. Basilico) libri 60 in quibus singulis titulis additae

V suae allegationes. Fol.

250. Arianus, De Alexandri Expeditione libri 7: cum
aliis variis. Fol. parvo.

268. Eusebii, libri 5 De Vita Constantini Imperatoris : in 4.**

270. In Ptolomaei quadripartitum enarratio anonymis:

cum aliis ad hoc argumentum spoctantibus. Fol.

280. Appollonij Rhodii, Argonautica: in 4°

282. Libanii pleraque ; et accurata manu descripta : in 4.°

286. 283. Plutarchi, quaedam; vetusti characteris: in 4.°

287. Sophoclis, Euripidis, Aeschyli, Tragoediae. Fol.

299. Niceph. Gregorae, Orationes 8. Item Romanae Hi-

storiae libr. 29. Fol.

302. Constantinop. Antiquitates : cum nonnuUis aliis non

magni momenti.

307. Zosimi, Historiae ab Herodiano usque ad sua tem-

pora. Fol.

312. Opuscula varia ad rem plathematicam spectantia:

quaedam.

314. Geographia Ptolom. a Micha. Apostolio exscripta.

Fol.
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351. Nili Eremitae, Narratio De Interemptio in monte

Sina monachìs et filii captivitate: in 4.°

356. Collectanea varia ab anenyme conscripta: in 4°

365. Psellus, De Virtutibus Gemmarum: ubi ejus duo

alii libelli de Agricultura et cura equorum : in 4.°

369. Hermenopoli, Hexabiblos cum aliis ejusdem, quae

nondum edita. Fog. parvo.

371. Epitome Juris Leonis Imperatoris : in 8.°

387. Justiniani Justini et Leonis Imperatoris, Novellae,

quas secutus es Henricus Steph, in sua edi-

tione. Fol.

389. Claudii Ptolomaei, Harmonica; cum Commentariis

Porphyrii. Fol.

393. Heronis, Strategica, quorum posterior pars De Obsi-